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X19 Obertshausen  Heusenstamm  Neu-Isenburg
 Ffm - Flughafen Terminal 1

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4

Hausen Rathaus    7.00
- Robert-Koch-Straße    7.01
Obertshausen Leipziger Straße    7.03
S1 Rödermark - Ober-Roden ab  3.28  3.58  4.28  6.28  6.43  6.58  7.28  7.43  7.58 19.28 19.58 21.28 22.28 23.28
S1 Obertshausen an  3.44  4.14  4.44  6.44  6.59  7.14  7.44  7.59  8.14 19.44 20.14 21.44 22.44 23.44

- Bahnhof    3.51  4.21  4.51 alle  6.51  7.09  7.09  7.21  7.51  8.11  8.21 alle 19.51 20.21 alle 21.51 22.51 23.51  2.38
- Rathaus    3.53  4.23  4.53 30  6.53  7.11  7.11  7.23  7.53  8.13  8.23 30 19.53 20.23 30 21.53 22.53 23.53  2.40
- Vogelsbergstraße    3.55  4.25  4.55 Min  6.55  7.13  7.13  7.25  7.55  8.15  8.25 Min 19.55 20.25 Min 21.55 22.55 23.55  2.42
- Im Birkengrund    3.57  4.27  4.57  6.57  7.15  7.15  7.27  7.57  8.17  8.27 19.57 20.27 21.57 22.57 23.57  2.44
Heusenstamm Am Goldberg    3.59  4.29  4.59  6.59  7.17  7.17  7.29  7.59  8.19  8.29 19.59 20.29 21.59 22.59 23.59  2.46
- Wiesenbornweg    4.01  4.31  5.01  7.01  7.19  7.19  7.31  8.01  8.21  8.31 20.01 20.31 22.01 23.01  0.01  2.48
- Herrnstraße    4.02  4.32  5.02  7.02  7.20  7.20  7.32  8.02  8.22  8.32 20.02 20.32 22.02 23.02  0.02  2.49
- Bahnhof an  4.03  4.33  5.04  7.04  7.34  8.04  8.34 20.04 20.33 22.03 23.03  0.03  2.50
- Bahnhof ab  4.04  4.34  5.05  7.05  7.35  8.05  8.35 20.05 20.34 22.04 23.04  0.04  2.51
- Alte Linde    4.05  4.35  5.06  7.06  7.23  7.23  7.36  8.06  8.25  8.36 20.06 20.35 22.05 23.05  0.05  2.52
- Wildhofer Straße    4.06  4.36  5.07  7.07  7.24  7.24  7.37  8.07  8.26  8.37 20.07 20.36 22.06 23.06  0.06  2.53
- Bastenwald    4.07  4.37  5.08  7.08  7.25  7.25  7.38  8.08  8.27  8.38 20.08 20.37 22.07 23.07  0.07  2.54
- Ad.-Reichwein-Schule    7.27  7.27  8.29
OF Gasthaus Wildhof    4.09  4.39  5.10  7.10  7.40  8.10  8.40 20.10 20.39 22.09 23.09  0.09  2.56
Gravenbruch Forsthaus    4.11  4.41  5.13  7.13  7.43  8.13  8.43 20.13 20.41 22.11 23.11  0.11  2.58
Neu-Isenburg Gewerbegebiet Ost    4.13  4.43  5.15  7.15  7.45  8.15  8.45 20.15 20.43 22.13 23.13  0.13  3.00
- Am Trieb    4.14  4.44  5.17  7.17  7.47  8.17  8.47 20.17 20.44 22.14 23.14  0.14  3.01
- Herzogstraße    4.15  4.45  5.18  7.18  7.48  8.18  8.48 20.18 20.45 22.15 23.15  0.15  3.02
- Isenburgzentrum Süd    4.17  4.47  5.21  7.21  7.51  8.21  8.51 20.21 20.47 22.17 23.17  0.17  3.04
- Stadtwerke    4.19  4.49  5.23  7.23  7.53  8.23  8.53 20.23 20.49 22.19 23.19  0.19  3.06
- Brunnenstraße    4.20  4.50  5.24  7.24  7.54  8.24  8.54 20.24 20.50 22.20 23.20  0.20  3.07
- Bahnhof Westseite 4 an  4.29  4.59  5.29  7.29  7.59  8.29  8.59 20.29 20.59 22.29 23.29  0.29  3.10

Verkehrsbeschränkung WE
S3 S4 Langen (Hess) ab  3.49  4.19  4.49  5.19  7.19  7.49  8.19  8.49 20.19 20.49 22.19 23.19  2.49
S3 S4 Neu-Isenburg an  3.56  4.26  4.56  5.26  7.26  7.56  8.26  8.56 20.26 20.56 22.26 23.26  2.56
- Bahnhof Westseite 4 ab  4.01  4.31  5.01  5.31  7.31  8.01  8.31  9.01 20.31 21.01 22.31 23.31  3.10
- Gehespitz Mitte    4.02  4.32  5.02  5.32  7.32  8.02  8.32  9.02 20.32 21.02 22.32 23.32  3.11
- Gehespitz West    4.03  4.33  5.03  5.33  7.33  8.03  8.33  9.03 20.33 21.03 22.33 23.33  3.12
Ffm Gateway Gardens Nord    4.08  4.38  5.08  5.38  7.38  8.08  8.38  9.08 20.38 21.08 22.38 23.38  3.17
- Kreisel Unterschweinstiege    4.09  4.39  5.09  5.39  7.39  8.09  8.39  9.09 20.39 21.09 22.39 23.39  3.18
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- Hugo-Eckener-Ring    4.10  4.40  5.10  5.41  7.41  8.11  8.41  9.11 20.41 21.10 22.40 23.40  3.19
- Flughafen Tor 3 A    4.11  4.41  5.11  5.42  7.42  8.12  8.42  9.12 20.42 21.11 22.41 23.41  3.20
- Flughafen Terminal 1 17    4.14  4.44  5.14  5.45  7.45  8.15  8.45  9.15 20.45 21.14 22.44 23.44  3.23
- Flughafen Lufthansabasis    4.20  4.50  5.20  5.53  7.53  8.23  8.53  9.23 20.53 21.20 22.50 23.50

Samstag Sonn- und Feiertag
S1 Rödermark - Ober-Roden ab  3.28  3.58  4.28 19.28 19.58 21.28 22.28 23.28  3.28 21.28 22.28 23.28
S1 Obertshausen an  3.44  4.14  4.44 19.44 20.14 21.44 22.44 23.44  3.44 21.44 22.44 23.44

Obertshausen Bahnhof    3.51  4.21  4.51 alle 19.51 20.21 alle 21.51 22.51 23.51  2.38  3.51 alle 21.51 22.51 23.51  2.38
- Rathaus    3.53  4.23  4.53 30 19.53 20.23 30 21.53 22.53 23.53  2.40  3.53 30 21.53 22.53 23.53  2.40
- Vogelsbergstraße    3.55  4.25  4.55 Min 19.55 20.25 Min 21.55 22.55 23.55  2.42  3.55 Min 21.55 22.55 23.55  2.42
- Im Birkengrund    3.57  4.27  4.57 19.57 20.27 21.57 22.57 23.57  2.44  3.57 21.57 22.57 23.57  2.44
Heusenstamm Am Goldberg    3.59  4.29  4.59 19.59 20.29 21.59 22.59 23.59  2.46  3.59 21.59 22.59 23.59  2.46
- Wiesenbornweg    4.01  4.31  5.01 20.01 20.31 22.01 23.01  0.01  2.48  4.01 22.01 23.01  0.01  2.48
- Herrnstraße    4.02  4.32  5.02 20.02 20.32 22.02 23.02  0.02  2.49  4.02 22.02 23.02  0.02  2.49
- Bahnhof an  4.03  4.33  5.04 20.04 20.33 22.03 23.03  0.03  2.50  4.03 22.03 23.03  0.03  2.50
- Bahnhof ab  4.04  4.34  5.05 20.05 20.34 22.04 23.04  0.04  2.51  4.04 22.04 23.04  0.04  2.51
- Alte Linde    4.05  4.35  5.06 20.06 20.35 22.05 23.05  0.05  2.52  4.05 22.05 23.05  0.05  2.52
- Wildhofer Straße    4.06  4.36  5.07 20.07 20.36 22.06 23.06  0.06  2.53  4.06 22.06 23.06  0.06  2.53
- Bastenwald    4.07  4.37  5.08 20.08 20.37 22.07 23.07  0.07  2.54  4.07 22.07 23.07  0.07  2.54
OF Gasthaus Wildhof    4.09  4.39  5.10 20.10 20.39 22.09 23.09  0.09  2.56  4.09 22.09 23.09  0.09  2.56
Gravenbruch Forsthaus    4.11  4.41  5.13 20.13 20.41 22.11 23.11  0.11  2.58  4.11 22.11 23.11  0.11  2.58
Neu-Isenburg Gewerbegebiet Ost    4.13  4.43  5.15 20.15 20.43 22.13 23.13  0.13  3.00  4.13 22.13 23.13  0.13  3.00
- Am Trieb    4.14  4.44  5.17 20.17 20.44 22.14 23.14  0.14  3.01  4.14 22.14 23.14  0.14  3.01
- Herzogstraße    4.15  4.45  5.18 20.18 20.45 22.15 23.15  0.15  3.02  4.15 22.15 23.15  0.15  3.02
- Isenburgzentrum Süd    4.17  4.47  5.21 20.21 20.47 22.17 23.17  0.17  3.04  4.17 22.17 23.17  0.17  3.04
- Stadtwerke    4.19  4.49  5.23 20.23 20.49 22.19 23.19  0.19  3.06  4.19 22.19 23.19  0.19  3.06
- Brunnenstraße    4.20  4.50  5.24 20.24 20.50 22.20 23.20  0.20  3.07  4.20 22.20 23.20  0.20  3.07
- Bahnhof Westseite 4 an  4.29  4.59  5.29 20.29 20.59 22.29 23.29  0.29  3.10  4.29 22.29 23.29  0.29  3.10

Verkehrsbeschränkung WE
S3 S4 Langen (Hess) ab  3.49  4.19  4.49  5.19 20.19 20.49 22.19 23.19  2.49  3.49 22.19 23.19  2.49
S3 S4 Neu-Isenburg an  3.56  4.26  4.56  5.26 20.26 20.56 22.26 23.26  2.56  3.56 22.26 23.26  2.56
- Bahnhof Westseite 4 ab  4.01  4.31  5.01  5.31 20.31 21.01 22.31 23.31  3.10  4.01  4.31 22.31 23.31  3.10
- Gehespitz Mitte    4.02  4.32  5.02  5.32 20.32 21.02 22.32 23.32  3.11  4.02  4.32 22.32 23.32  3.11
- Gehespitz West    4.03  4.33  5.03  5.33 20.33 21.03 22.33 23.33  3.12  4.03  4.33 22.33 23.33  3.12
Ffm Gateway Gardens Nord    4.08  4.38  5.08  5.38 20.38 21.08 22.38 23.38  3.17  4.08  4.38 22.38 23.38  3.17
- Kreisel Unterschweinstiege    4.09  4.39  5.09  5.39 20.39 21.09 22.39 23.39  3.18  4.09  4.39 22.39 23.39  3.18
- Hugo-Eckener-Ring    4.10  4.40  5.10  5.41 20.41 21.10 22.40 23.40  3.19  4.10  4.40 22.40 23.40  3.19
- Flughafen Tor 3 A    4.11  4.41  5.11  5.42 20.42 21.11 22.41 23.41  3.20  4.11  4.41 22.41 23.41  3.20
- Flughafen Terminal 1 17    4.14  4.44  5.14  5.45 20.45 21.14 22.44 23.44  3.23  4.14  4.44 22.44 23.44  3.23
- Flughafen Lufthansabasis    4.20  4.50  5.20  5.53 20.53 21.20 22.50 23.50  4.20  4.50 22.50 23.50

S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. und WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
31.05.2024 Feiertagen
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X19 Ffm - Flughafen  Neu-Isenburg  Heusenstamm
 Obertshausen

Expressbus

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F4 S4

Ffm Lufthansa Aviation Center   12.07 12.37 alle 19.07
- Flughafen Lufthansabasis    3.40  4.40  5.10  5.40  6.08  6.38  7.08 alle 11.38 12.08 12.38 30 19.08 19.38 20.08 20.38 21.10 alle 23.10  0.10
- Flughafen Tor 20    3.41  4.41  5.11  5.41  6.09  6.39  7.09 30 11.39 12.09 12.39 Min 19.09 19.39 20.09 20.39 21.11 30 23.11  0.11
- Flughafen Terminal 1 17    3.43  4.43  5.13  5.43  6.11  6.41  7.11 Min 11.41 12.11 12.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.13 Min 23.13  0.13
- Flughafen Tor 3 B    3.45  4.45  5.15  5.45  6.13  6.43  7.13 11.43 12.13 12.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.15 23.15  0.15
- Hugo-Eckener-Ring    3.46  4.46  5.16  5.46  6.14  6.44  7.14 11.44 12.14 12.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.16 23.16  0.16
Neu-Isenburg Gehespitz West    3.53  4.55  5.25  5.55  6.24  6.54  7.24 11.54 12.24 12.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.25 23.25  0.25
- Gehespitz Mitte    3.54  4.56  5.26  5.56  6.26  6.56  7.26 11.56 12.26 12.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 23.26  0.26
- Bahnhof Westseite 5 an  3.57  4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.29 11.59 12.29 12.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 23.29  0.29
S3 S4 Neu-Isenburg ab  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35 12.05 12.35 13.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 23.35  0.35
S3 S4 Langen (Hess) an  5.12  5.42  6.12  6.42  7.12  7.42 12.12 12.42 13.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 23.42  0.42
- Bahnhof Westseite 5 ab  3.57  5.01  5.31  6.01  6.31  7.01  7.31 12.01 12.31 13.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 23.31  0.31
- Brunnenstraße    4.00  5.04  5.34  6.04  6.34  7.04  7.34 12.04 12.34 13.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 23.34  0.34
- Stadtwerke    4.01  5.05  5.35  6.05  6.36  7.06  7.36 12.06 12.36 13.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.35 23.35  0.35
- Isenburgzentrum Süd    4.03  5.07  5.37  6.07  6.38  7.08  7.38 12.08 12.38 13.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.37 23.37  0.37
- Herzogstraße    4.04  5.08  5.38  6.08  6.40  7.10  7.40 12.10 12.40 13.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.38 23.38  0.38
- Am Trieb    4.05  5.09  5.39  6.09  6.41  7.11  7.41 12.11 12.41 13.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.39 23.39  0.39
- Gewerbegebiet Ost    4.06  5.10  5.40  6.10  6.42  7.12  7.42 12.12 12.42 13.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.40 23.40  0.40
Gravenbruch Forsthaus    4.09  5.13  5.43  6.13  6.45  7.15  7.45 12.15 12.45 13.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.43 23.43  0.43
OF Gasthaus Wildhof    4.11  5.15  5.45  6.15  6.48  7.18  7.48 12.18 12.48 13.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.45 23.45  0.45
Heusenst. Ad.-Reichwein-Schule   13.08
- Bastenwald    4.13  5.17  5.47  6.17  6.51  7.21  7.51 12.21 12.51 13.09 13.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.47 23.47  0.47
- Wildhofer Straße    4.14  5.18  5.48  6.18  6.52  7.22  7.52 12.22 12.52 13.10 13.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.48 23.48  0.48
- Alte Linde    4.15  5.19  5.49  6.19  6.53  7.23  7.53 12.23 12.53 13.11 13.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.49 23.49  0.49
- Bahnhof an  4.18  5.22  5.52  6.22  6.56  7.26  7.56 12.26 12.56 13.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.52 23.52  0.52
- Bahnhof ab  4.22  5.26  5.56  6.26  6.57  7.27  7.57 12.27 12.57 13.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.56 23.56  0.56
- Herrnstraße    4.23  5.27  5.57  6.27  6.58  7.28  7.58 12.28 12.58 13.14 13.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.57 23.57  0.57
- Wiesenbornweg    4.24  5.28  5.58  6.28  6.59  7.29  7.59 12.29 12.59 13.15 13.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.58 23.58  0.58
- Am Goldberg    4.25  5.29  5.59  6.29  7.00  7.30  8.00 12.30 13.00 13.16 13.30 20.00 20.30 21.00 21.30 21.59 23.59  0.59
Obertshausen Im Birkengrund    4.26  5.30  6.00  6.30  7.01  7.31  8.01 12.31 13.01 13.17 13.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.00  0.00  1.00
- Vogelsbergstraße    4.28  5.32  6.02  6.32  7.03  7.33  8.03 12.33 13.03 13.19 13.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.02  0.02  1.02
- Rathaus    4.29  5.33  6.03  6.33  7.05  7.35  8.05 12.35 13.05 13.21 13.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.03  0.03  1.03
- Bahnhof    4.33  5.37  6.07  6.37  7.09  7.39  8.09 12.39 13.09 13.25 13.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.07  0.07  1.07
S1 Obertshausen ab  4.45  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15 12.45 13.15 13.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15  0.15  1.15
S1 Rödermark - Ober-Roden an  5.03  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33 13.03 13.33 14.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33  0.33  1.33

- Leipziger Straße   13.27
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Hausen Robert-Koch-Straße   13.29
- Hausen Rathaus   13.31

Samstag Sonn- und Feiertag
Ffm Flughafen Lufthansabasis    3.40  5.10  5.40  6.08 alle 20.38 21.10 alle 23.10  0.10  3.40  5.10 alle 23.10  0.10
- Flughafen Tor 20    3.41  5.11  5.41  6.09 30 20.39 21.11 30 23.11  0.11  3.41  5.11 30 23.11  0.11
- Flughafen Terminal 1 17    3.43  5.13  5.43  6.11 Min 20.41 21.13 Min 23.13  0.13  3.43  5.13 Min 23.13  0.13
- Flughafen Tor 3 B    3.45  5.15  5.45  6.13 20.43 21.15 23.15  0.15  3.45  5.15 23.15  0.15
- Hugo-Eckener-Ring    3.46  5.16  5.46  6.14 20.44 21.16 23.16  0.16  3.46  5.16 23.16  0.16
Neu-Isenburg Gehespitz West    3.53  5.25  5.55  6.24 20.54 21.25 23.25  0.25  3.53  5.25 23.25  0.25
- Gehespitz Mitte    3.54  5.26  5.56  6.26 20.56 21.26 23.26  0.26  3.54  5.26 23.26  0.26
- Bahnhof Westseite 5 an  3.57  5.29  5.59  6.29 20.59 21.29 23.29  0.29  3.57  5.29 23.29  0.29
S3 S4 Neu-Isenburg ab  5.35  6.05  6.35 21.05 21.35 23.35  0.35  5.35 23.35  0.35
S3 S4 Langen (Hess) an  5.42  6.12  6.42 21.12 21.42 23.42  0.42  5.42 23.42  0.42
- Bahnhof Westseite 5 ab  3.57  5.31  6.01  6.31 21.01 21.31 23.31  0.31  3.57  5.31 23.31  0.31
- Brunnenstraße    4.00  5.34  6.04  6.34 21.04 21.34 23.34  0.34  4.00  5.34 23.34  0.34
- Stadtwerke    4.01  5.35  6.05  6.36 21.06 21.35 23.35  0.35  4.01  5.35 23.35  0.35
- Isenburgzentrum Süd    4.03  5.37  6.07  6.38 21.08 21.37 23.37  0.37  4.03  5.37 23.37  0.37
- Herzogstraße    4.04  5.38  6.08  6.40 21.10 21.38 23.38  0.38  4.04  5.38 23.38  0.38
- Am Trieb    4.05  5.39  6.09  6.41 21.11 21.39 23.39  0.39  4.05  5.39 23.39  0.39
- Gewerbegebiet Ost    4.06  5.40  6.10  6.42 21.12 21.40 23.40  0.40  4.06  5.40 23.40  0.40
Gravenbruch Forsthaus    4.09  5.43  6.13  6.45 21.15 21.43 23.43  0.43  4.09  5.43 23.43  0.43
OF Gasthaus Wildhof    4.11  5.45  6.15  6.48 21.18 21.45 23.45  0.45  4.11  5.45 23.45  0.45
Heusenstamm Bastenwald    4.13  5.47  6.17  6.51 21.21 21.47 23.47  0.47  4.13  5.47 23.47  0.47
- Wildhofer Straße    4.14  5.48  6.18  6.52 21.22 21.48 23.48  0.48  4.14  5.48 23.48  0.48
- Alte Linde    4.15  5.49  6.19  6.53 21.23 21.49 23.49  0.49  4.15  5.49 23.49  0.49
- Bahnhof an  4.18  5.52  6.22  6.56 21.26 21.52 23.52  0.52  4.18  5.52 23.52  0.52
- Bahnhof ab  4.22  5.56  6.26  6.57 21.27 21.56 23.56  0.56  4.22  5.56 23.56  0.56
- Herrnstraße    4.23  5.57  6.27  6.58 21.28 21.57 23.57  0.57  4.23  5.57 23.57  0.57
- Wiesenbornweg    4.24  5.58  6.28  6.59 21.29 21.58 23.58  0.58  4.24  5.58 23.58  0.58
- Am Goldberg    4.25  5.59  6.29  7.00 21.30 21.59 23.59  0.59  4.25  5.59 23.59  0.59
Obertshausen Im Birkengrund    4.26  6.00  6.30  7.01 21.31 22.00  0.00  1.00  4.26  6.00  0.00  1.00
- Vogelsbergstraße    4.28  6.02  6.32  7.03 21.33 22.02  0.02  1.02  4.28  6.02  0.02  1.02
- Rathaus    4.29  6.03  6.33  7.05 21.35 22.03  0.03  1.03  4.29  6.03  0.03  1.03
- Bahnhof    4.33  6.07  6.37  7.09 21.39 22.07  0.07  1.07  4.33  6.07  0.07  1.07
S1 Obertshausen ab  6.15  6.45  7.15 21.45 22.15  0.15  1.15  6.15  0.15  1.15
S1 Rödermark - Ober-Roden an  6.33  7.03  7.33 22.03 22.33  0.33  1.33  6.33  0.33  1.33

F4 = nur an Ferientagen, auch am 12.02., 10.05. S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. und
und 31.05.2024 31.05.2024


